“Salus” all’operatore economico: ACG Auditing & Consulting Group Srl - (BONINI Mario 
legale rappresentante) con sede legale nel Comune di Terni (TR) in Piazza Bruno Buozzi n. 3, 
c.a.p. 05100, C.F./P.Iva n. 00758240550, (cod. beneficiario 379750) per un importo pari a € 
8.700,00 (ottomilasettecento/00) comprensivo di oneri previdenziali, IVA esclusa (pari ad € 
1.914,00), corrispondente all’importo del prezzo indicato nell’offerta economica proposta; (per 
complessivi € 10.614,00) mediante stipula del contratto generato dalla piattaforma MePA;

[...]

221)- CUP J69I23002560007- CIG B65B1A0228 all’operatore economico: ACG 
Auditing & Consulting Group Srl - (BONINI Mario legale rappresentante) con sede legale nel 
Comune di Terni (TR) in Piazza Bruno Buozzi n. 3, c.a.p. 05100, C.F./P.Iva n. 00758240550, 
(cod. beneficiario 379750) per un importo pari a € 8.700,00 (ottomilasettecento/00) comprensivo 
di oneri previdenziali, IVA esclusa (pari ad € 1.914,00), corrispondente all’importo del prezzo 
indicato nell’offerta economica proposta; (per complessivi € 10.614,00) mediante stipula del 
contratto generato dalla piattaforma MePA;